
DECRETO Nº 2107 DE 04 DE JANEIRO DE 1993. 

NOMEIA  EM CARGOS DE PROVIMENTO
EM COMISSÃO OS FUNCIONÁRIOS QUE
MENCIONA

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, 

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados, a partir de 1º de janeiro de 1993, os seguintes
funcionários para ocuparem os cargos de provimento em comissão:

NOME       CARGO

Dr. Afonso Celso Praes Junior    Advogado 
Dr. Clovis Domiciano     Advogado 
Dr. Salvador Alves de Freitas   Advogado 
Airam Mamede      Superintendente de administração
Francisco Antonio de Freitas Neto    Sup. Ass. Planejamento 
Valdeire Alves Ferreira     Sup. Dep. Mun. Estrada Rodagem
José Lúcio Neto      Chefe Dep. Agricultura
Dr. José Ribeiro Garcia     Sup. Dep. De Saúde
Vera Lúcia de Freitas     Secretaria da Ass. Planejamento 
Helenice Nogueira Gonçalves    Assistente administrativo
Marco Antonio Nunes Amorim    Desenhista
Dr. Alberto da Costa Moreira    Chefe do pronto socorro 
Ronaldo Alves Sales      Assessor Imprensa/ Chefe Cerimonial
Maria Estela de Almeida Luz    Promoção Humana
José Antonio Barbosa Lacerda   Diretor dep. Estrada
Maria Aparecida Longo     Departamento de esporte
Maria Aparecida Tomaz     Secretaria do gabinete
Ali Kassen A toui      Assistente administrativo 
Eliel Ribeiro Carvalho     Chefe terminal rodoviário 
Clarindo Cabreira      Assistente administrativo
Marcos Antonio de Queiroz Malta       Auxiliar Administrativo 
Reginaldo Garcia de Assunção    Psicólogo 
Dr. Edilson Ferraz de Oliveira    Dentista
Glaisson Delfino Pedrosa     Divisão de Exp. Registro 
João Batista Sobrinho     Diretor divisão Pessoal



Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário este decreto retroagirá em
1º de janeiro de 1993.

Prefeitura Municipal de Iturama. 04 de janeiro de1993.

    AELTON JOSÉ DE FREITAS
        Prefeito Municipal


